

**KOSZTORYS OFERTOWY**  
**Przebudowa drogi powiatowej nr 1663N Szczytno - Zabiele - Lejkowo w km 11+920 - 12+320**

Lp-	Podstawa	Opis	Jedn. przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>Przebudowa drogi powiatowej nr 1663N Szczytno - Zabiele - Lejkowo</b>						
<b>1</b>	<b>451112000</b>	<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym km -11+920-12+320	km	0,400	2 000,00	800,00
2 d.1	KNNR 1 0111-02 analogia	Inwentaryzacja powykonawcza	kpl.	1,000	500,00	500,00
<b>2</b>	<b>452333404</b>	<b>Podbudowa</b>				
3 d.2	KNNR 6 0108-02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechaniczne	t	60,000	230,00	13 800,00
4 d.2	KNNR 6 0102-02	Koryta gł. 20 cm wykonywane w gruntach kat. II-IV na poszerzeniach jezdni str lewa	m2	320,000	6,00	1 920,00
5 d.2	KNNR 6 0113-02	Warstwa górna podbudowy z KŁSM 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m2	320,000	40,00	12 800,00
<b>3</b>		<b>Nawierzchnia</b>				
6 d.3	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 5 cm (warstwa ścieralna)	m2	2 240,000	35,00	78 400,00
<b>4</b>	<b>450000007</b>	<b>Pobocze</b>				
7 d.4	KNNR 6 0202-01	Pobocze żwirowe, gr. po zagęszczeniu 5 cm z kruszywa rozścielanego ręcznie str prwa	m2	300,000	5,00	1 500,00
8 d.4	KNNR 6 0103-03	Pobocze z materiału uzyskanego z korytowania str lewa	m2	300,000	5,00	1 500,00
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>111 220,00</b>
<b>Podatek VAT 23%</b>						<b>25 580,60</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>136 800,60</b>

Słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy osiemset zł 60/100